Intra p[ro]p[ter]e p[re]dicto tunc mo-
dum capitulo qui intitulatum
p[ro]sequitur **I**gitur.
Dicitur d[omi]n[u]s n[ost]r[u]s i[n]tra q[ua]estio[n]e
inter l[or]d[u]m p[ot]estor[um] e[st]iu[m] p[er] p[ar]t[em] **Pau[el]**
l[or]d[u]s iste m[eu]r[us] c[on]tra h[ab]et **Gau[te]**.
Crediditor qui p[re]mitit item uer[itatem]
ut p[ig]nus c[on]sumat **Pau[el]**.
Non ut ex pl[an]ta o[ste]re debimod[em]
item p[er] certa ex p[ro]p[ter]e c[on]tra q[ui]ne
possit n[on] m[er]ita **V[ir]g[in]iam**.
Hunc est uent[us] ab eo uent[us]
n[on]conseutire. C[on]seruatur ad u[er]itatem
m[er]itos q[ui] p[er] s[ecundu]m p[ar]t[em] maiorem

q; me tis causa. l. iuctum. q; p;toz
sui crini vnum constitutus et alterius
e consensu. h; coactus et sic sit leres
metus. ca. l. nullus. q; iunctus domini
sui. q; ruitur ratio h; de cur excepio ut
dolo ergo consensu e contrarium consen-
suis e' contumis spontaneo iuicu-
sentare emagis contrarium. s; dic q; i
m. o. iud. s; ip; erorem uel die spoutu
contradicat. qui coatus item op. s; do
ip; dui e' nullus. ut s; de dolo. b; elegit
met doib; dolus. ut s; q; metus causa. s;
illud q; ditatum. m. l. elegit e' de dolo simi-
e admixtus. item no. q; dicit vis metus
item vis. s; opulsu de qua in e' dicit qui
l. et sic pone ap. s; decipitur. q; pone in un
Dom in pitur. nctm. qui poterat accessu.
Du mctetur ponent s. temi. ou. m. l. s;
l. u. impue. q; e. lc. l. q; p; bonem ad die et
enore uis quicet. s; confet. nouitate
enore sti. quia ame suatu. ut s; de of. p. l.
misi. item ar. q; h; uie. l. s. l. fel. l. u. q; s; leg.
Pretor. quantum ad effetti emistu.
amis e' heres nam ubi tumq; heres
ac. atonorum possor utilem in cibz. am
e heres qm tonor. possor ut s; de contrar
p; lo. por. l. p. e. si ex duobz. creditor te
Creditor. s; consentiat. alienar p;
secuta. nullidicat conuenio salvo u
reus. pig. l. cito. q; s. qui. mo. pig. l. v. p. s;
l. sic. q; s; iuoluntate. sicut nō consen-
tiente alienetur cum pntet missu. q; g
catur. ut p; dñ. l. sic. q; non mctetur. ac
Done xpluriwz. ead res in deinceps
neua inlgatuit carnis. p; ea emig
ac ex causa evictio. venimus p;to mctet
q; sites aliena diuum aut rei. nou mctet
ut s; de auctur. por. l. m. q; ex pluriwz. q; ad. q;
one ne l'itudine ut e' de p; el' tridu. q; m
solab' dis ad p;gatione ut s; del. l. s; m. l. b;
modis qui dñr. nist. q; de r. dñsh. q; s; aqua
haciōne. si ago rei. nend. p; aliquant. q; J
quia cum nou eum dominus de cur uen
eruntis carnis pot debi. ut s; de ex
l. q; au ead qo. q; actiones. q; iunctus
ex pluriwz aus cum eum vincapio. q; s; d
s; deusq; l. usue. q; vincapio. contingit
acqui. por. l. m. q; ex pluriwz usucapio. dñe